assistenza completa; ricambi e smaltimento dei
consumabili. Le  copie in eccedenza saranno fatturate a fine anno,  al costo unitario di € 0,006 + IVA
b/n e € 0,06 + IVA a colori;

 Art.  4  – di  autorizzare  la  spesa  per  due  anni  contrattuali  pari  ad  €  3.400,00  (Euro
Tremilaquattrocento/00) oltre IVA) da imputare al Capitolo di spesa A.1.1 “Funzionamento e Decoro
Generale” che presenta un adeguata e sufficiente disponibilità;

 Art. 5 - Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il
26/10/2016, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento diretto non saranno